PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 1743/PREF/2024

Araguari, 10 de setembro de 2024.

Exmo. Senhor
RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha resposta de requerimento

Senhor Presidente,

1. Cumprimentando-o cordialmente, atendendo solicitação desta Casa Legislativa,
vimos por meio deste encaminhar em anexo a resposta do requerimento abaixo
mencionado:

• DATA: 07/02/2024 - REQUERIMENTO: 342/2024 - OFÍCIO: 357/2024
ASSUNTO: "Solicita que possa realizar em caráter de urgência providências em um
buraco de grande periculosidade na calçada da Rua Coronel Lindolfo França, em
frente a Unimed, pois a realização da obra se faz necessária para evitar acidentes às
pessoas que por ali transitam."
Vereador(es) autoria: GIULLIANO SOUSA RODRIGUES.

2. Sem mais para o momento, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Excelência
para qualquer outro esclarecimento que venha a se fazer necessário, reiterando protestos
de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

>medo digitalmente por RENATO CARVALHO FERNANDES. Data: 01/10/24 15:01

digo 5a526638-39ba-4393-81dc-4a3201e8ce1c

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 0259/SMI/2024

Araguari, 19 de fevereiro de 2024.

Exmo. Senhor
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

Assunto: Encaminhamento e Resposta de Requerimento.

1 Reportamo-nos por meio deste para encaminhar-lhe resposta do requerimento
advindo da Câmara Municipal de Araguari.
DATA: 15/02/2024 - REQUERIMENTO: 342/2024 - OFÍCIO: 357/2024
ASSUNTO: Solicita -que a mesma possa realizar em caráter de urgência providências em um buraco de
grande periculosidade na calçada da Rua Coronel Lindolfo França, em frente a Unimed, pois a
realização da obra se faz necessária para evitar acidentes às pessoas que por ali transitam.
Vereador(es) autoria: GIULLIANO SOUSA RODRIGUES

2 Com os cordiais cumprimentos, serve o presente para informar que encaminharemos
nossa equipe técnica do Departamento de Fiscalização para averiguação do local e tomar as
providências cabíveis.

3 Sem outro particular, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Senhoria para,

reiterando protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

:CrE1TUí.. NUNICIPAL LEARAGUARI j.
'CORRESPONDÊNCIA RECEBIDA
Ern  jo  1  09 / L._cã

26

RODRIGO DA SILVA CARDOSO tI Ci f de Governo
Secretário Municipal de Infraestrutura

Av. Teodoreto Veloso de Carvalho, 935 - Paineiras, Araguari - MG 38445-198

Telefone: (34) 3690-3014 - E-mail: secobras@araguari.mg.gov.br
>Medo digitalmente por RODRIGO DA SILVA CARDOSO. Data: 04/09/24 12:22

'fine+ 11 P..AO /7- RtiPei-a R nRn. o 904f

SECRETARIA DE GOVERNO

i
DATA:  0
PARA:

1

f

  ustavo
— Secteet MUnitipat Interino da roma

Prefeitura de Araguari

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUAR1
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 357/2024
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 30 de janeiro de 2024.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
342/2024, de autoria do VEREADOR GIULLIANO SOUSA RODRIGUES/PSB, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, extensivo à secretaria competente,
que a mesma possa realizar em caráter de urgência providências em um buraco de
grande periculosidade na calçada da Rua Coronel Lindolfo França, em frente a
Unimed, pois a realização da obra se faz necessária para evitar acidentes ás
pessoas que por ali transitam.

Na oportunidade, renovamo ssos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIG FERREIRA
P resid&te

(457:U5S
ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO

1 a Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI — MG

'PREFEITURA MUNIC-JA-1_ DE ARAGUAR1

COR S ONDÊNC.f_RECpIDA

Em
Horário:

1/&' 1

Secreta ti Governo